[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2012  № 1037
р.п. Сосьва
О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 12.10.2012 г. № 942 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений на территории Сосьвинского городского округа» на 2013-2015 годы»
В соответствии с постановлением главы Сосьвинского городского округа от 05.07.2012 № 20 «О внесении изменений в постановление главы Сосьвинского городского округа от 17.09.2010 № 13 «О создании антитеррористической комиссии по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений в Сосьвинском городском округе», постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 15.08.2012 № 671 «О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Сосьвинском городском округе», постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 04.09.2012 № 772 «О распределении обязанностей между главой администрации Сосьвинского городского округа и его заместителями», предложениями контрольного органа Сосьвинского городского округа (аналитическая записка о содержании муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений на территории Сосьвинского городского округа» на 2013-2015 годы от 24.10.2012 года),  руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Муниципальную целевую программу «Профилактика правонарушений на территории Сосьвинского городского округа» на 2013-2015 годы» следующие изменения:
1) пункты  «Разработчик программы»,  «Объем и источники финансирования», «Координатор программы» Раздела 1. Паспорт программы   читать в следующей редакции:
                                                                                                                        Табл. № 1
	Разработчики Программы
	Специалист по мобилизационной работе и секретному делопроизводству администрации Сосьвинского городского округа;

Отраслевые (функциональные) органы администрации Сосьвинского городского округа:

- «Управление образования»,

- «Управление по делам культуры, молодежи и спорта»;

МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Сосьвинского городского округа»;

Межмуниципальный отдел МВД  России «Серовский» (по согласованию)

	Источники и объемы финансирования Программы
	Источник финансирования
	Всего,*

(тыс. руб.)
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	Местный бюджет
	264,0
	244,0
	10,0
	10,0

	Координатор Программы
	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам

2) пункт 30 главы 4. «Профилактика пьянства, алкоголизма, наркомании» Раздела 3. «Перечень основных мероприятий программы» читать в следующей редакции:
                                                                                                                                    Табл. № 2

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные за реализацию мероприятия
	Объем финансирования мероприятия (тыс. рублей)

	Всего

в т.ч. по источникам
	2013
	2014
	2015

	В т.ч. по источникам- местный бюджет

	30
	Проведение муниципальных конкурсов среди учащихся «Спортсмен года», «Класс без курнения»
	2013-2015 г.г.
(ежеквартально)
	ООА СГО «Управле-ние образования
	Финансирование не требуется
	-
	-
	-

3) пункт 50 главы 8. «Совершенствование материально-технического обеспечения поселковых отделений полиции Сосьвинского городского округа» раздела 3 «Перечень основных мероприятий программы» читать в следующей редакции:
                                                                                                                          Табл. № 2

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственные за реализацию мероприятия
	Объем финансирования мероприятия (тыс. рублей)

	Всего

в т.ч. по источни-кам
	2013
	2014
	2015

	В т.ч. по источникам- местный бюджет

	50
	Обеспечение участковых уполномоченных полиции служебными помещениями (опорными пунктами) для работы на обслуживаемом административном участке

	2013-2015 г.г.

	Территори-альный  отдел,терри-

ториальное управление администрации Сосьвин-

ского город- ского округа
	Финансирование не требуется
	-
	-
	-

4) раздел 6 «Объем финансового обеспечения реализации программы» читать в следующей редакции:

Общий объем финансовых ресурсов для реализации программы на период 2013-2015 г.г. планируется в сумме  264,0 тыс. рублей.

                                                                                                                                    Табл. № 4

	Источники финансирования
	Объем предполагаемых финансовых ресурсов, тыс. руб.
	В том числе по годам

	2013
	2014
	2015

	Местный бюджет
	264,0
	244,0
	10,0
	10,0

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	Всего
	264,0
	244,0
	10,0
	10,0

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести»- «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по социальной работе (Д.А. Каданцева).
Глава администрации

Сосьвинского городского округа                                                                     А.В. Козяев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления

администрации Сосьвинского городского округа

Заголовок постановления:

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 12.10.2012  № 942 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений на территории Сосьвинского городского округа» на 2013-2015 годы»

                Согласовано:

    Глава Сосьвинского городского округа

                 _____________________ А.А. Сафонов
                       «___»__________________2012 г.

	Должность
	ФИО
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подписи

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности
	Д.А. Урядников

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по социальным вопросам
	Д.А. Каданцев

	Заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Заведующий отделом экономики администрации Сосьвинского городского округа
	В.В. Титова

	Заведующий отделом бухгалтерского учета администрации Сосьвинского городского округа
	Т.И. Йокубаускене

	Начальник финансового управления администрации Сосьвинского городского округа
	Т.А. Казакова

	Заведующий отделом правовой и кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.И. Наумова

Постановление разослать: 03, 05, 07, 09, 10, 14, 18, газета «Сосьвинские вести», контрольный орган Сосьвинского городского округа
Исполнитель, телефон: Постникова Т.В. – специалист 1 категории отдела экономики администрации Сосьвинского городского округа, тел. 8(34385)44433